
Caracterisiticas de la gama
Luminaire with replaceable Sylvania LED Lamp
Lamp details : 6.5W / 360LM / Dimmable Beam / Angle 40° /
3000K
Lamp includes LED driver
Luminaire is IP23 – Class 2
Available in white or brushed aluminium

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

Número de orden 0053380

Tecnología LED

Color de la luz Warm white

Promedio de vida útil (clasificada) (h) 15000

Código EAN 5410288533803

Certificaciones EC

Montaje Ceiling recessed

Carcasa Steel

CRI (Ra) 80

LOR (%) 100

Ángulo de haz (°) 40

Eficacia (clasificada) (lm/w) 47

Tensión (V) 220-240

Color White

Lámpara incluida 26804

Clasificación IP 23

Clasificación IK 02
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TABLA DE DATOS

Datos generales

Tecnología LED

Número de orden 0053380

Promedio de vida útil (clasificada) (h) 15000

Código EAN 5410288533803

Certificaciones EC

Montaje Ceiling recessed

Descripción larga Luminaire with replaceable Sylvania LED Lamp. Lamp details : 6.5W / 360LM /
Dimmable Beam / Angle 40° / 3000K . Lamp includes LED driver. Luminaire is
IP23 – Class 2. Available in white or brushed aluminium

Nombre del producto SYLSPOT LED GU10 360LM WH 830

Tipo de sistema de control Integral

Entorno Interior

Aplicación general Residential accent downlighting

Carcasa Steel

Datos ópticos

Color de la luz Warm white

CRI (Ra) 80

LOR (%) 100

Ángulo de haz (°) 40

Flujo luminoso (nominal) (lm) 360

Tipo de distribución Direct

Datos eléctricos

Eficacia (clasificada) (lm/w) 47

Tensión (V) 220-240

Protección eléctrica CLASS II
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Datos físicos

Peso (kg) 0.5

Color White

Lámpara incluida Yes

Lámpara incluida 26804

Altura (mm) 85

Anchura (mm) 83

Longitud (mm) 83

Clasificación IP 23

Clasificación IK 02

Inclinación vertical (°) 30

Diámetro del recorte (mm) 75 ø

Forma del recorte Round

Profundidad de empotrado (mm) 85

Material del reflector Bright Aluminium Reflector
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DIBUJOS TÉCNICOS

ETIQUETADO ENERGÉTICO

SylSpot
SYLSPOT LED GU10 360LM WH 830

0053380

© Havells Sylvania |  Date Printed: 22 Dec 2014 |  Data Last Updated: 10 Dec 2014 Page 4 of 4


	Caracterisiticas de la gama
	DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
	TABLA DE DATOS
	DIBUJOS TÉCNICOS
	ETIQUETADO ENERGÉTICO

